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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01807503L

2. Emri i subjektit Luan Spahija

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/06/2010

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport dhe tregtim e te gjitha llojeve te materialeve, 
makinerive pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit elektrik, hidraulik, elektroshtepiak, elektronik, te 
telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile dhe 
industriale. Prodhimin e pajisjeve dhe makinerive te 
permendura me siper. Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e 
riparimit te karakterit elektrik, hidraulik, elektronik, te 
telekomunikacionit e te llojeve te tjera. Projektim dhe 
zbatimin e projektimeve dhenien e konsulences, asistences 
teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite 
e mesiperme. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Pumnime, germime, ndertime e 
rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale. Projektim 
dhe instalimi i impianteve teknologjike, termike, hidrike, te 
ventilimit ftohje-ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me gaz 
i impianteve ngritese dhe trasnportuese (ashensore, 
shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje çfare do lloj veprimtarie 
tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne 
fuqi.Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dru, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to, punime elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni, dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, kat. 
V, VI ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, 2 
veshje asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe 
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hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, 
kulla, kulla uji. Pre betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike 
inxhinjerike dhe hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, nivelime topografike, 
punime topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash. Nivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime siperfaqe te gjelberia parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore 
etj.) instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i 
impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurimi i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike, ndertime gazsjellese, naftesjellese, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemimit 
hidraulikcimentime, kanale dhe impiante vaditje, punime 
karpentiere druri dhe metali, instalimet dhe impianteve 
nenpresion, instalimet per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve. Prodhim, import —export beton, beton 
armeje dhe cdo nenproduktit te tij, interte etj/Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme te 
materialeve te ndertimit si dhe prodhimin e tyre, mallrave te 
te gjitha llojeve, tekstile, veshmbathje, industriale, bujqesore, 
blegtorale, mekanike, ndertimi, xhama, lende drusore, 
produkte ushqimore, fasada prej xhami per ndertime, plehra 
kimike, linja prodhimi, medikamente mjekesore, pajisje e 
teknologji per te gjitha fushat, shtypshkrime, artistike, pajisje 
elektroshtepiake, lende te para, kanalizime, ndertim rrugesh, 
hekurudhash, germime dheu etj.Ndertime te te gjitha llojeve, 
civile dhe ekonomike.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e 
hotelerise, turizem, bar-kafe, fshat turistik, qendra argetimi, 
restorant, supermarkete, servis, lavazh, gomisteri, 
parking.Transport mallrave dhe i pasagjereve, brenda e 
jashte vendit, per llogari te shoqerise dhe te treteve, me 
mjetet e vete shoqerise, ose me mjetet e te treteve. Ofrimin e 
sherbimit te marketingut per personat e trete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja ne.13, plazh, objekt me 
nr.pasurie 38/214-ND-N7, zona kadastrale 8518 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: E2S GROUP
E-Mail: e2salbania@gmail.com  
Telefon: 0674693789  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-404261-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176602-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 28.02.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121726-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Ndryshim i adresës 
kryesore të veprimtarisë. Deklarim në të dhënat vullnetare. Saktesimi  i kodit ekonomik 
(NVE). 
Telefon ishte            ("0692125268")          u be            ("0675693789")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e2salbania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbim i shpejte i ushqimit")          u be            ("Import-eksport 
dhe tregtim e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit elektrik, hidraulik, elektroshtepiak, elektronik, te 
telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile dhe industriale. Prodhimin e 
pajisjeve dhe makinerive te permendura me siper. Kryerjen e veprimtarive te 
sherbimit e riparimit te karakterit elektrik, hidraulik, elektronik, te 
telekomunikacionit e te llojeve te tjera. Projektim dhe zbatimin e projektimeve 
dhenien e konsulences, asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me 
veprimtarite e mesiperme. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Pumnime, germime, ndertime e rikonstruksione ne objekte civile dhe 
industriale. Projektim dhe instalimi i impianteve teknologjike, termike, hidrike, te 
ventilimit ftohje-ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me gaz i impianteve ngritese 
dhe trasnportuese (ashensore, shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje çfare do lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe 
ne perputhje me rregullat ne fuqi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("E2S GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja ne.13, plazh, objekt me nr.pasurie 38/214-ND-N7, zona kadastrale 8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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Lagjja 13,sektori Hekurudha,godine 4-kateshe,kati 1,100 metra larg pistes se Vjeter;         
"

Lista e Dokumenteve:

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123699-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176745-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0675693789")          u be            ("0674693789")         

Lista e Dokumenteve:

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619720-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim e te gjitha llojeve te materialeve, 
makinerive pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, hidraulik, 
elektroshtepiak, elektronik, te telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile dhe 
industriale. Prodhimin e pajisjeve dhe makinerive te permendura me siper. Kryerjen e 
veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit elektrik, hidraulik, elektronik, te 
telekomunikacionit e te llojeve te tjera. Projektim dhe zbatimin e projektimeve dhenien e 
konsulences, asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e 
mesiperme. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Pumnime, 
germime, ndertime e rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale. Projektim dhe 
instalimi i impianteve teknologjike, termike, hidrike, te ventilimit ftohje-ngrohjes 
(kondicionimit), furnizimit me gaz i impianteve ngritese dhe trasnportuese (ashensore, 
shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
çfare do lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.")          
u be            ("Import-eksport dhe tregtim e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, hidraulik, 
elektroshtepiak, elektronik, te telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile 
dhe industriale. Prodhimin e pajisjeve dhe makinerive te permendura me siper. 
Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit elektrik, hidraulik, 
elektronik, te telekomunikacionit e te llojeve te tjera. Projektim dhe zbatimin e 
projektimeve dhenien e konsulences, asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne 
lidhje me veprimtarite e mesiperme. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Pumnime, germime, ndertime e rikonstruksione ne 
objekte civile dhe industriale. Projektim dhe instalimi i impianteve teknologjike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B6E0BC-B0EE-48AE-A46C-7F4DF95C3C43
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termike, hidrike, te ventilimit ftohje-ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me gaz i 
impianteve ngritese dhe trasnportuese (ashensore, shkallelevizese, transportues), te 
sinjalistikes rrugore. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çfare do lloj veprimtarie tjeter 
te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.Ne fushen e ndertimit per 
zbatim: punime dru, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to, punime elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni, dhe 
mirembajtja e tyre, ndertim rruge, kat. V, VI ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim 
fusha aviacioni, 2 veshje asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim 
e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime ujesjellesa 
dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinjerike dhe hidrogjeologjike, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, nivelime 
topografike, punime topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash. Nivelime topografike, punime topogjeodezike, punime siperfaqe te 
gjelberia parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore 
etj.) instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, 
instalimi i impianteve nenpresion, restaurimi i ndertesave monument kulture, punime 
restaurimi i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime gazsjellese, naftesjellese, ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te 
sistemimit hidraulikcimentime, kanale dhe impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, instalimet dhe impianteve nenpresion, instalimet per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve. Prodhim, import —export beton, beton armeje dhe cdo 
nenproduktit te tij, interte etj/Tregti me shumice e pakice, import-eksport i mallrave 
te ndryshme te materialeve te ndertimit si dhe prodhimin e tyre, mallrave te te gjitha 
llojeve, tekstile, veshmbathje, industriale, bujqesore, blegtorale, mekanike, ndertimi, 
xhama, lende drusore, produkte ushqimore, fasada prej xhami per ndertime, plehra 
kimike, linja prodhimi, medikamente mjekesore, pajisje e teknologji per te gjitha 
fushat, shtypshkrime, artistike, pajisje elektroshtepiake, lende te para, kanalizime, 
ndertim rrugesh, hekurudhash, germime dheu etj.Ndertime te te gjitha llojeve, civile 
dhe ekonomike.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hotelerise, turizem, bar-kafe, fshat 
turistik, qendra argetimi, restorant, supermarkete, servis, lavazh, gomisteri, 
parking.Transport mallrave dhe i pasagjereve, brenda e jashte vendit, per llogari te 
shoqerise dhe te treteve, me mjetet e vete shoqerise, ose me mjetet e te treteve. 
Ofrimin e sherbimit te marketingut per personat e trete.")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760315-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
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PASQYRA FINANC.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT MODEL.pdf
VENDIMI I ORTAKUT MODEL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA86F5D3-F78A-4FB4-BAC7-28CFA4137C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6DAB55-2A61-46D1-A96B-5593FD9A6194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5964C6D2-6DFF-4C65-850D-ADF598DEBDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D7CAFB-270A-4FCC-8B14-85BB8FF69F86

